株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
25mm ＡＬＣ用コア替刃のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
25mm ＡＬＣ用コア替刃 1 7,700円 7,700円
29mm ＡＬＣ用コア替刃 1 7,700円 7,700円
32mm ＡＬＣ用コア替刃 1 7,700円 7,700円
35mm ＡＬＣ用コア替刃 1 7,700円 7,700円
38mm ＡＬＣ用コア替刃 1 7,700円 7,700円
45mm ＡＬＣ用コア替刃 1 7,700円 7,700円
50mm ＡＬＣ用コア替刃 1 7,780円 7,780円
60mm ＡＬＣ用コア替刃 1 8,180円 8,180円
65mm ＡＬＣ用コア替刃 1 8,340円 8,340円
70mm ＡＬＣ用コア替刃 1 9,210円 9,210円
75mm ＡＬＣ用コア替刃 1 9,680円 9,680円
80mm ＡＬＣ用コア替刃 1 10,100円 10,100円
100mm ＡＬＣ用コア替刃 1 12,800円 12,800円
110mm ＡＬＣ用コア替刃 1 13,700円 13,700円
120mm ＡＬＣ用コア替刃 1 15,200円 15,200円
130mm ＡＬＣ用コア替刃 1 18,300円 18,300円
160mm ＡＬＣ用コア替刃 1 21,500円 21,500円
210mm ＡＬＣ用コア替刃 1 40,600円 40,600円
EA820CB-25
EA820CB-29
EA820CB-32
EA820CB-35
EA820CB-38
EA820CB-45
EA820CB-50
EA820CB-60
EA820CB-65
EA820CB-70
EA820CB-75
EA820CB-80
EA820CB-100
EA820CB-110
EA820CB-120
EA820CB-130
EA820CB-160
EA820CB-210
	25mm ＡＬＣ用コア替刃のバリエーション
	EA820CB-25
	25mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-29
	29mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-32
	32mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-35
	35mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-38
	38mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-45
	45mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-50
	50mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-60
	60mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-65
	65mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-70
	70mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-75
	75mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-80
	80mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-100
	100mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-110
	110mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-120
	120mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-130
	130mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-160
	160mm ＡＬＣ用コア替刃
	EA820CB-210
	210mm ＡＬＣ用コア替刃